
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.07.2024                                                                                                                                         № 95

О награждении знаком отличия «За заслуги
перед городом Владимиром» Лаврова Федора
Никитовича

Рассмотрев  представление  и.о.  главы города,  в  соответствии  со  статьей  26
Устава муниципального образования город Владимир, Положением о знаке отличия
«За  заслуги  перед  городом  Владимиром»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  22.08.2007  №  208,  Совет  народных
депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Наградить  знаком  отличия  «За  заслуги  перед  городом  Владимиром»
Лаврова  Федора  Никитовича,  председателя  Общественной  палаты  города
Владимира, за многолетнюю общественную деятельность и большой личный вклад
в развитие гражданского общества.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  средстве  массовой
информации.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

